2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2018                                                                                                  № 1243
             О подготовке документации по планировке территории
 в городе областного значения Первомайск
Нижегородской области

         В соответствии со статьями  41-43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в  связи с обращением государственного казенного учреждения Нижегородской области «Главное управление автомобильных дорог» (далее - ГКУ НО «ГУАД»)  от 22.10.2018 № 02-19-5365 в целях строительства автомобильной дороги Первомайск – Конновка в городе областного значения Первомайск Нижегородской области администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.  Разрешить ГКУ НО«ГУАД» подготовку документации по планировке территории (проект планировки и межевания территории), расположенной в городе областного значения Первомайск  Нижегородской области (далее – документация по планировке территории), в границах согласно прилагаемой схемы  границ подготовки документации по планировке территории.
         2. Установить, что подготовленная документация должна быть представлена в администрацию городского округа город Первомайск Нижегородской области не позднее одного года  со дня издания настоящего постановления.

   3.  Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и  на официальном сайте администрации городского округа город  Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления                                                          Е.А.Лебеднова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

от   31.10.2018  №  1243
Схема границ подготовки документации по планировке территории
[image: image2.emf]
     ---------  - граница подготовки документации по планировке территории,
                  расположенной в городе областного значения Первомайск

                  Нижегородской области
Заказчик: ГКУ НО «ГУАД»